
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÁ  E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 5 MODENA 

Via Ciro Bisi, 140       41125 Modena        Tel. 059 303511                          
e-mail: moic84300e@istruzione.it     pec: moic84300e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ic5modena.edu.it 
______________________________________________________________________________________________________________ 

 

Prot. n. 2937 /A.04.a                                                                         Modena, 12/05/2020 
                                                         

 
 

                                                     All’Albo                   
Al Personale Docente e ATA 

 Ai Genitori degli alunni 
dell’I.C. 5 

    

                                                                            

Oggetto: decreto Assemblea Sindacale in videoconferenza indetta dalle Associazioni Sindacali: “FLC 

CGIL – CISL  – UIL SCUOLA – SNALS/CONFSAL”. 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’indizione dell’Assemblea Sindacale in videoconferenza per Mercoledì 13/05/2020; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale docente e ATA; 

 

DISPONE 
 
che i docenti che hanno dichiarato di voler partecipare all’Assemblea Sindacale sono tenuti ad 

informare le famiglie dei propri alunni che, in coincidenza con l'Assemblea, non effettueranno 

lezione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Tedeschi 
 

Firma autografa sostituita a mezza stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

 

L’originale firmato è conservato agli Atti di questa Istituzione Scolastica 

mailto:moic84300e@istruzione.it
mailto:moic84300e@pec.istruzione.it

